
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
150/2011 i 19/2014), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
 _____________ „ 2015. godine donijela 

ZAKLJUČAK 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje amandmana I. Odbora za pomorstvo, promet i infrastrukturu Hrvatskoga 
sabora, od 28. siječnja 2015. godine, na točku I. prijedloga Odluke o davanju 
suglasnosti na donošenje obavijesti o namjeri davanja koncesije i dodjelu koncesije 
na pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja plaže na dijelu k.o. 
Brašina u svrhu realizacije turističkog razvojnog projekta Kupari na lokaciji Kupari I. u 
Općini Župa dubrovačka, a koji amandman sadržajno u cijelosti odgovara 
amandmanu Kluba nezavisnih zastupnika Slavka Linića i Branka Vukšića te Nedžada 
Hodžića, zastupnika Bošnjačke demokratske stranke Hrvatske. 

Kiasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 

Predsjednik 

Zoran Milanović 

<~i /S  /\    i ~7 A /S   
f/31 A r r - 4 - . n i o      i      r n r>        vui    7i      li     ni ^7    ~? r, / o ft 


